[image: image1.jpg]

	Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Таяпа ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2019 = сентябрćн  10-м.ш. №37
Аслё Таяпа ял.

		Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Большетаябинского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  сентября  2019 г. № 37
Село Большая Таяба

О внесении изменений в постановление администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района от 17.04.2018 №19 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016г. №264 «Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений»,  администрация Большетаябинского сельского Яльчикского района Чувашской Республики     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района от 17.04.2018 г. № 19 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Большетаябинского сельского поселения для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», следующее изменение:

табличную часть Перечня муниципального имущества Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства дополнить пунктом 5 согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большетаябинского

сельского поселения

Яльчикского района

                    В.В. Сапожникова